
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2024 r. 

Poz. 1790 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie należności pieniężnych żołnierzy zawodowych za przeniesienia, 

przesiedlenia i podróże służbowe 

Na podstawie art. 445 ust. 15 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248, 834, 1089, 

1222, 1248 i 1585) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie należności pieniężnych żołnierzy 

zawodowych za przeniesienia, przesiedlenia i podróże służbowe (Dz. U. poz. 1464, z 2023 r. poz. 1848 i 2176 oraz z 2024 r. 

poz. 476) w § 10 w ust. 4: 

1) po pkt 6 dodaje się na końcu przecinek i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) w celu wykonywania zadań związanych ze zwalczaniem klęsk żywiołowych lub z likwidacją ich skutków,  

z akcjami poszukiwawczymi oraz akcjami ratowania lub ochrony zdrowia i życia ludzkiego albo zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego – 400 %”; 

2) część wspólna otrzymuje brzmienie: 

„– stawki diety za każdą rozpoczętą dobę wykonywania zadań poza stałym miejscem pełnienia służby lub miejscem 

zamieszkania.”. 

§ 2. Żołnierzom zawodowym, którzy od dnia 12 września 2024 r. do dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia 

odbywali krajową podróż służbową w celu wykonywania zadań związanych ze zwalczaniem klęsk żywiołowych lub z likwi-

dacją ich skutków albo zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, przysługuje: 

1) 300 % stawki diety albo 

2) 400 % stawki diety – jeżeli nie otrzymali: 

a) dodatku specjalnego za wykonywanie zadań związanych z bezpośrednim udziałem w zwalczaniu klęsk żywiołowych 

lub likwidacji ich skutków, w akcjach poszukiwawczych oraz akcjach ratowania lub ochrony zdrowia i życia ludzkiego 

albo w realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego albo 

b) diety z tytułu odbycia tej podróży 

– za każdą rozpoczętą dobę wykonywania tych zadań w okresie odbywania krajowej podróży służbowej. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 

 


		2024-12-05T14:32:08+0000
	Monika Salamończyk




